様式第１号（運用基準６関係）
年　　月　　日
門真市長（氏　　　　名）様

　　　　　　　　　　　　届出者

　　　　　（担当者）　　　　電話（　　）（　　　）　　　　番
敷地外緑地等設置届出書
門真市における敷地外緑地等に関する運用基準６の規定により、次のとおり届け出ます。
記

敷地外緑地等の概要等
　⑴　敷地外緑地等の概要等の説明（敷地内に緑地等を設置できない理由を含め記載。）
　⑵　当該敷地外緑地等の土地の権利形態（所有、借地等の別とその内容を記載。また、根拠書類の写しを添付のこと。）
　⑶　当該敷地外緑地等の管理の形態（単独、委託、他者との共同等の別とその内容を記載。また、根拠書類の写しを添付のこと。）
氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名